РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*      *     *      *      *      *      *      *      *      *      *      *      *      *      *       *      *      *      *     *
Нижнеудинский район, р. п. Шумский, ул. Заозерная, 2                             8 (39557)  7-08-96
                                                                                                                               8-950-087-78-60
от «05» ноября 2020 г.                                 № 152.

«Об утверждении проекта планировки территории «Реконструкция (строительство) линейных объектов – распределительных электрических сетей 0,4-10 кВ в Нижнеудинском районе (р. п. Шумский), с учетом выполнения комплекса работ
(оказания услуг) по оформлению прав на земельные участки»

	В целях проектирования и строительства объектов электросетевого хозяйства, разрушенных или поврежденных в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Шумского муниципального образования, в соответствии с требованиями ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о подготовке документации по планировке территории  органами местного самоуправления, утвержденным постановлением администрации Шумского муниципального образования от 14.06.2016 г. № 53, руководствуясь Уставом  Шумского муниципального образования, администрация Шумского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории «Реконструкция (строительство) линейных объектов - распределительных электрических сетей 0,4-10 кВ в Нижнеудинском районе (р. п. Шумский) с учетом выполнения комплекса работ (оказания услуг) по оформлению прав на земельные участки.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Шумского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Шумского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумского
муниципального образования				Ю.А. Уточкин